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Stan Pula, novi projekt! ViSestambena, moderna zgrada s liftom, blizu centra.

S42, Pula, 43

U caleglas
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alma@therealestatecroatia.com g AN ]
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Alma Dom nekretnine 148l .

Selling and renting  Service Type:

http://therealestatecroatia.com/ XN
Croatia sab

Istarska Zupanija Region:

Pula City:

52100 tsa ) )l

Istarska 8 olas

+385 98 323264 Mobile:

+385 98 420 885, 098 323-264 Phone:
Alma Dom agencija za e

posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog i
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.

Stan Pula, novi projekt! ViSestambena, moderna zgrada s liftom, blizu centra. S42
6371
51 m
3
7
1
1
159,616.00 €
14.04.2024
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Pula! U ponudi je stan na 3. katu viSestambene zgrade s liftom. Stan e se sastojati
od ulaznog hodnika+garderoba, 1 spavace sobe, kupaonice, kuhinje s
blagavaonom te dnevnim boravkom i loggia-om. OPREMA: -el.podno grijanje u
kupaonici -el.bojler Ariston Velis -protuprovalna ulazna vrata -inverter klima
uredaj -keramika -laminat -unutarnja bijela sobna vrata Stanovi se prodaju
zavrseni, po sistemu"kljuc¢ u ruke". Odli¢na lokacija. Blizina shoping centra te
samog centra Pule - 1 km. Zgrada ¢e imati dva ulaza, dva lifta, 6 katova. Vise
slobodnih stanova i ponudi. Natkriveni parking NPM42 se placa po cijeni od
15.000 eur-a. Stan pripada spremiste od 3.90 m2 koje se dodatno naplacuje. *U
cijenu uklju¢en PDV. Planirani zavrSetak gradevinskih radova je pocetak 2026.
godine. Info: Azra Valjevac +385 91 611 5706 azra@almadominvest.com +385 98
420 885
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